

Uşak Olayı

31 Ocak 2025 Cuma Yıl: 25 Sayı: 6688 Fiyatı: 4.00 TL

Uşak'ta Afet Planları Tartışıldı

Uşak İl AFAD Müdürlüğü tarafından, ildeki afet risklerinin azaltılması amacıyla düzenlenen "İl Afet Risk Azaltma Planı İzleme ve Değerlendirme Komisyonu Toplantısı" gerçekleştirildi. Uşak İl AFAD Müdürlüğü tarafından, ildeki afet risklerinin azaltılması amacıyla düzenlenen "İl Afet Risk Azaltma Planı İzleme ve Değerlendirme Komisyonu Toplantısı" gerçekleştirildi. Vali Dr. Naci Aktaş başkanlığında yapılan toplantıya, çeşitli kurum ve kuruluşların temsilcileri katıldı. Toplantıda, ildeki afet risklerini en aza indirmek için belirlenen hedefler ve eylem planları ele alındı. Sayfa 2'de



Yanan Otomobilde Ceset Bulundu

Atatürk Mahallesi Fahri Korutürk Caddesi'nde yol kenarında bir otomobilin yandığını görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Ekipler, kullanılamaz hale gelen otomobilin içinde bir kişinin yanmış cesedini buldu. Sayfa 4'de



Himmet Yaşar: "Yalanın Bini Bir Para, Binlerce İşçi Çıkarıldı!"

Yaşar, "CHP belediyeçiliği bile yapamıyor, verdiği sözleri tutmuyor. Türkiye'nin yönetimini bunlara asla teslim etmeyeceğiz" dedi. AK Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, partisinin kongresinde yaptığı konuşmada Cumhuriyet Halk Partisi'ni (CHP) hedef alan sert açıklamalarda bulundu. Yaşar, CHP'nin halkın gerçek ihtiyaçlarını anlamakta başarısız olduğunu belirterek, ideolojik hedeflere odaklandığını ve boş vaatlerle halkı kandırmaya çalıştığını ifade etti. Sayfa 3'de



Uşaklı Sürücüler Dikkat! MTV'de Son Gün 31 Ocak

Kısa adı MTV olan Motorlu Taşıtlar Vergisi'nin ilk taksit ödeme süresi 31 Ocak'ta sona eriyor. Uşak ve diğer illerde Araç sahibi sürücülerin cezalı duruma düşmemesi için 31 Ocak tarihinde kadar MTV ilk taksitlerini ödemeleri gerekiyor. İlk 31 Ocak 2025 tarihine kadar ödenmesi gereken MTV'nin 2. taksidi ise 01 Temmuz 2025 ve 02 Ağustos tarihleri arasında yapılacak. Sayfa 4'de



"HAK-İŞ Uşak'tan Güçlü Sendikal Mücadele Vurgusu"

HAK-İŞ Uşak İl Başkanı Adil Özdemir, 2025 yılı birinci dönem sendikal istatistiklere ilişkin olarak yaptığı değerlendirmede, HAK-İŞ Uşak Şubesi'nin işçilerin takdirini ve güvenini kazanmaya devam ettiğini, bütün zorluklara ve baskılara rağmen, Türkiye'nin en büyük işçi konfederasyonu olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini belirterek, "Bize inanan, güvenen, bizimle yol yürüyen, HAK-İŞ davasına gönül veren emekçi kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. Daha güçlü bir Türkiye ve daha güçlü bir HAK-İŞ için sendikamız bütün işçileri HAK-İŞ çatısı altındaki sendikalarımızda örgütlenmeye davet ediyoruz" dedi. Adil Özdemir, 2025 yılı birinci dönem sendikal istatistiklere ilişkin olarak yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "HAK-İŞ Uşak Şubesi olarak, işçilerin takdirini ve güvenini kazanmaya, bütün zorluklara ve baskılara rağmen Türkiye'nin en büyük işçi konfederasyonu olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. Sayfa 5'de



"Eğitim Sen'den Kartalkaya Yangını Sonrası Psikososyal Destek Çağrısı"

Başkan Ertunç açıklamasına şöyle devam etti: "Bolu Kartalkaya'da yaşanan yangın faciası, sadece doğrudan etkilenenleri değil, onların yakın çevresini, özellikle çocukların okullarındaki arkadaşlarını ve öğretmenlerini de derinden etkilemiştir. Bu tür trajedilerin, öğrenciler arasında travmatik etkiler yarattığı ve öğrenme süreçlerini olumsuz etkilediği bilinmektedir. Bu nedenle olayın ardından psikososyal destek çalışmalarının hem yerel düzeyde hem de ulusal düzeyde organize edilmesi şarttır." Sayfa 6'da



Sağlık-Sen'den Gece Çalışma Tazminatı Talebi

Sağlık hizmetlerinin kesintisiz bir hizmet olduğuna dikkat çeken Sağlık-Sen Uşak Şube Başkanı Muhammed Ali Aloğlu, "Akşam saat 20.00'den sabah saat 06.00'ya kadar geçen süreler için sağlık profesyonellerinin ücretlerinin "Gece Çalışma Tazminatı" adı altında artırılması talebiyle Genel Başkanımız Sayın Mahmut Faruk Doğan ve Genel Başkan Yardımcımız Sayın Mustafa İrgatoğlu imzasıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na başvuruldu. Sayfa 3'de



"81 İl Müdürüyle Eğitimde İstişare Buluşması"

81 ilin Millî Eğitim Müdürüyle istişare toplantısı yapıldı. Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Ankara Gölbaşı Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde düzenlenen "İl Millî Eğitim Müdürleri İstişare Toplantısı"na katıldı. Sayfa 4'de

